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خبر اقتصادی
علی‌آبادی:

 قیمت‌گذاری خودرو باید برعهده 
من باشد!

وزیر صمت با بیان این که قیمت گذاری خودرو باید بر 
عهده وزیر صمت باشد، گفت: هم اکنون نهاد‌های مختلف 
در این موضوع مسئول هســتند و وظایف خود را هم انجام 
نمی‌دهند. به گزارش تسنیم، عباس علی آبادی، اضافه کرد: 
در مورد قیمت گذاری خودرو مدتی است که دچار یک تعلل 
عمدی شده ایم، در حال حاضر خودروساز نمی‌تواند خودش 
محصولات را بفروشــد و برای همین پول قطعه ساز را هم 
نمی‌تواند پرداخت کند و با چنین روندی زنجیره تامین قطعات 
دچار مشکل می‌شود. وی ادامه داد: در حال شکستن انحصار 
بازار خودرو هستیم و در این باره قوانین واردات را مشخص 
کرده ایم، زیرا در یک رقابت سالم، صنایع رشد می‌کنند. البته 
واردات خودرو‌های نو برای همه مردم امکان پذیر است و برای 

واردات دست دوم هم اقدام می‌شود.
    

وزیر اقتصاد:
نوسانات نرخ ارز در کنترل است

وزیر اقتصاد اعلام کرد: قابلیت نقل و انتقال وجوه دست 
بانک مرکزی را باز می‌کند تا در مدیریــت بازار ارز نیازهای 
ماشــین‌آلات، حوزه تولیدی و حــوزه ارز را مدیریت کند. 
نوســانات اخیر در حوزه ارز نیز توسط بانک مرکزی تحت 
کنترل است. به گزارش خبرگزاری مهر احسان خاندوزی در 
نشست خبری سخنگوی اقتصادی دولت در پاسخ به سوالی 
درباره آزادسازی منابع بلوکه‌شده ایران در کشورها اظهار کرد: 
انتقال منابع ارزی ایران از کره جنوبی کار مهمی بود که انجام 
گرفت. رفع موانع حقوقی و قضائی برای دسترسی از منابع 
ایران به میزان ۱.۷ میلیارد دلار از لوکزامبورگ نیز در روزهای 
 FATF اخیر انجام شده اســت. او همچنین در خصوص
تصریح کرد: سیاست ایران درباره اف‌ای‌تی‌اف هیچ تغییری 
نکرده و ما در چارچوب قوانین داخلی خودمان و فراتر از برخی 
استانداردهای موجود درباره پولشویی عمل می‌کنیم‌. توقع ما 
از این مجموعه این بوده که فارغ از مباحث سیاسی عمل کنند.

    
عرضه شش خودرو وارداتی آغاز شد

سامانه یکپارچه فروش خودروهای وارداتی به‌روزرسانی 
شد و شش مدل خودروی جدید در این سامانه قرار گرفت. به 
گزارش تسنیم در این نوبت ســایپا، ماموت خودرو، کرمان 
خــودرو 1، پارس خــودرو، معین خودرو و کوشــا خودرو 
 ،VS7 پلاس، جتا CS55 حضور دارند و به‌ترتیب چانگان
هیوندای النترا، زوتی DL5، تویوتا کرولا و کیا ســلتوس 
را عرضه می‌کننــد، همچنین قرار اســت در روزهای آتی 
محصولات دیگری چون چانگان CS35 پلاس، هیوندای 
کُنا، هیوندای توسان، هیوندای کرتا، فیات 500 و...  به این 

سامانه اضافه شود. 

گوشت قرمز از کالاهایی اســت که مستقیم بر غذا و سفره‌ و 
سلامتی مردم تاثیر دارد. بنابراین تامین آن باید دغدغه جدی 
مسئولین و فعالان اقتصادی باشد. در اقتصاد ایران تامین گوشت 
قرمز به تولید و واردات آن بستگی دارد و جزو محصولاتی است 
که ایران در آن خودکفا نیســت. پس برخی مسئولین به فکر 

خودکفایی آن افتاده‌اند. 
در همین راستا وزیر جهاد کشاورزی دیروز در مراسم سال 
زارعی جدید )۱۴۰۲-۱۴۰۳( در طرح جهش تولید در دیمزارها 
عنوان کرد: ضرورت دارد طرح جهش تولید در دیمزارها در حوزه 
گوشت قرمز هم اجرایی شــود تا در مدت ۲سال به خودکفایی 
دست پیدا کنیم. به گزارش مهر، محمدعلی نیکبخت برای اثبات 
توانایی در خودکفایی گوشت به خودکفایی در تولید گندم اشاره 
کرد و گفت: از هر هکتار حدود ۸۰۰ کیلوگرم به ۱۵۰۰ کیلوگرم 
رسیده که در برخی اراضی این عدد ۵ تن هم بوده است. آمار از 
میانگین تولید اراضی آبی بالاتر است. این روند ادامه پیدا کند 

رکوردها تکرار می‌شود.
دهم مهرماه نیز قائم مقام وزیر جهاد کشــاورزی، علیرضا 
پیمان‌پاک، اعلام کرد: واردات تا ثبات بازار و تا زمانی که به تولید 
داخل آسیبی وارد نشود، ادامه دارد. همچنین رئیس سازمان 
جهاد کشاورزی استان تهران دو روز پیش خبر داد: عرضه روزانه 
۲۰ تن گوشت گرم گوساله در میادین تره‌بار سطح شهر، کاسبان 
امین )که با نصب بنر مشخص هستند( و فروشگاه‌های زنجیره‌ای 
از هفته گذشته آغاز شده و تا اطلاع ثانوی ادامه خواهد داشت. 
جبرئیل برادری افزود: این امر باعث کاهش قیمت 30 تا 40 هزار 
تومانی گوشت شده است. او یادآور شد: روزانه ۱۰۰ تن گوشت 
گرم گوسفندی نیز که از دو محل تولید داخل و واردات تأمین 
شده، در اختیار شهروندان قرار می‌گیرد؛ این در حالی است که 
بیش از ۱۰۰ هزار تومان اختلاف قیمتی در گوشــت توزیعی با 

قیمت سطح بازار به چشم می‌خورد.
تمام این اظهارات در حالی است که در بهمن 1401 سرپرست 
معاونت برنامه‌ریزی و اقتصادی وزارت جهاد کشاورزی، شهاپور 
علایی‌مقدم اعلام کرده بود: واردات روزانه گوشت گرم و فرآیند 

توزیع و عرضه در بازار برای کاهش قیمت آن تا پایان اردیبهشت 
سال آینده ادامه دارد.

لازم به ذکر اســت طبق برنامه تنظیم بــازار وزارت جهاد 
کشــاورزی، در فروشــگاه‌‌های زنجیره‌ای هــر کیلوگرم ران 
گوسفندی ممتاز ۳۹۰ هزار تومان، سردست گوسفندی ممتاز 
۳۹۰ هزار تومان، راسته گوسفندی ۳۱۰ هزار تومان، ران گوساله 
۲۹۹ هزار تومان، راسته گوســاله ۲۹۹ هزار تومان، سردست 
گوساله ۲۹۹ هزار تومان و چرخ‌کرده گوساله ۲۵۹ هزار تومان 

عرضه می‌شود.

کاهش تولید گوشت و افزایش واردات
وزن گوشــت قرمز عرضه‌شــده انواع دام‌های ذبح‌شده در 
کشتارگاه‌های رسمی کشــور در مرداد ۱۴۰۲ جمعاً ٤١,٠٧٣ 
تن گزارش شده، که سهم گوشت گاو و گوساله بیش از سایر انواع 
دام بوده است. طبق آخرین گزارش مرکز ملی آمار درباره تولید 

گوشت مقدار عرضه گوشت قرمز در کشتارگاه‌های رسمی 
کشور در مرداد ۱۴۰۲ نســبت به ماه قبل )تیر( حدود ٨ 

درصد کاهش داشته است.
مقایسه عملکرد کشــتارگاه‌های رسمی کشور در 
مرداد ۱۴۰۲ با ماه مشــابه ســال ۱۴۰۱ نشان‌دهنده 
کاهش ٢٦ درصدی مقــدار عرضه گوشــت قرمز در 

کشتارگاه‌های رسمی کشور است. مقدار تولید 
گوشت در مرداد ۱۴۰۲ نسبت به ماه 
مشابه سال ۱۴۰۱ برای گوسفند و بره 
٣٨ درصد، بز و بزغاله ١٠ درصد،  گاو 
و گوساله ١٩ درصد و برای گاومیش 

و بچه‌گاومیش ٢٧ درصد کاهش، و برای شــتر و بچه‌شتر ٩٣ 
درصد افزایش داشته است.

گوشت تولید شده توسط دامداری‌های کشور به‌اندازه نیاز 
کشور نیســت و ازاین‌رو دولت‌ها برای تامین این کمبود، اقدام 
به واردات گوشت می‌کنند. قیمت گوشــت وارداتی بر اساس 
پارامترهای مختلفی مشخص می‌شود، هر کدام از گوشت‌های 
وارداتی از کشورهای مختلفی هســتند و پس از نهایی‌شدن 
بازرسی‌ها و بررسی‌ها، این گوشت‌ها عموما به وسیله هواپیما 

به ایران می‌رسند.
کنیا، برزیل، استرالیا، مغولستان، هندوستان، قرقیزستان و ... 
شرکای اصلی ایران برای تجارت گوشت هستند. اما گوشت کشور 
برزیل بیشتر توسط مردم مورد استقبال قرار می‌گیرد و ازاین‌رو 
قیمت گوشت برزیلی در بازار بالاتر است. تمامی این گوشت‌ها 
به‌صورت منجمد و عموما با استفاده از هواپیما به ایران می‌رسند.

لازم به ذکر است طبق اعلام اتحادیه واردکنندگان نهاده‌های 
دام و طیور ایران تا پایان تیر ماه 1402 3 میلیون و 805 هزار و 
461 تن نهاده دامی )ذرت، جو و کنجاله سویا( وارد کشور 
شده است. میزان واردات نهاده‌های دامی تا پایان تیر ماه 
1402نسبت به دوره مشابه سال 1401 به لحاظ وزنی 
29 درصد افزایش و به لحاظ ارزی 26 درصد افزایش را 

تجربه کرده است.

خودکفایی به چه قیمت؟
استادیار دانشگاه علامه طباطبایی در 
گفت‌وگو با »توسعه ایرانی« درباره توانایی 
ایران در خودکفایی و نتایج آن بیان کرد: 

هر اقتصادی می‌تواند در تولید هر کالایی به خودکفایی برسد؛ اما 
باید پرسید به چه قیمتی؟ اینکه کشوری واردکننده کالا می‌شود 
به واسطه قیمت نسبی آن کالا، قیمت نسبی نهاده‌های تولید آن 

کالا و ظرفیت تولید آن کشور است.
علی مزیکی هدف اقتصاد را افزایش رفاه ملی دانست و افزود: 
هدف اقتصاد این نیست که لزوما در همه‌چیز به خودکفایی برسد؛ 
بلکه هدف افزایش رفاه ملی و مردم است. ممکن است افزایش رفاه 
از طریق صادر کردن کالا یا وارد کردن کالاهای دیگر اتفاق بیافتد.
او تاکید کرد: بنابراین خودکفایی فی‌نفسه هدف مقدسی 
محسوب نمی‌شود هرچند که تولید به صورت کلی خوب است؛ 
اما اینکه به زور روی تولید یک کالای خاص تمرکز شــود مفید 
نیست. این کارشناس اقتصادی درباره تاثیر واردات گوشت بر 
کنترل قیمت آن تصریح کرد: مسلما وقتی کالایی وارد می‌شود 
قیمت آن کالا در داخل کنترل می‌شــود منتهی ظرافت‌های 
دیگری در اقتصاد وجود دارد که باید به آن دقت شود. برای مثال 
تولیدکنندگان آن کالا به هرحال انگیزه‌ی افزایش تولید داشته 

باشند و ظرفیت تولید باقی بماند.
مزیکی درباره واردات محصولات گفت: به طور کلی در دنیا 
صادرات و واردات امر طبیعی است و اینکه کالایی وارد شود اتفاقی 

طبیعی است و نشان از مشکل یا وجود امر منفی نیست.
او به وجود دلایل مختلف برای صادرات اشاره کرد و ادامه داد: 
واردات یک کالا به دلایل متعددی صورت می‌گیرد. از این دلایل 
می‌توان  به افزایش قیمت‌های نسبی نهاده‌های تولید آن کالا 
اشاره کرد. ممکن اســت کارایی تولید آن محصول در کشور به 
شکلی باشد که قیمت تولید داخل از قیمت آن محصول در صورت 
واردات بیشتر شود. در ضمن ممکن است درپی افزایش ارزش 

پول آن کشور دلار ارزان شود و این اتفاق واردات را افزایش دهد.
این استاد دانشــگاه درباره علل واردات در ایران عنوان کرد: 
چیزی که در شرایط ایران رخ داده است افزایش ارزش پول ملی 
نیست. در ایران ظرفیت تولید به صورتی است که نهاده‌های تولید 
گران شده یعنی نهاده‌های وارداتی وجود داشته که اکنون گران 

شده یا ناکارآمدی در فرایند تولید داخلی به وجود آمده است. 
استادیار دانشگاه علامه طباطبایی خاطرنشان کرد: همچنین 
ممکن است بر اثر مســائل اقلیمی و زیست‌محیطی، ظرفیت 

تولیدی کشور ما در این حوزه کاهش پیدا کرده باشد.
با توجه به اظهارات مزیکی و دیگر کارشناســان اقتصادی، 
می‌توان به این نتیجه رسید خودکفایی برای صنایعی موثر است 
که شــرایط کلی اقتصادی اجازه این کار را بدهد؛ اما با توجه به 
اقلیم ایران و خشکسالی و کاهش منابع آبی و شروع استفاده از 
منابع آبی غیرمتعارف؛ به نظر می‌رسد دامپروری صنعتی نیست 

که توان خودکفایی کامل 
داشته باشد.

استاد اقتصاد در واکنش به اظهارات اخیر وزیر جهاد کشاورزی درمورد گوشت: 

خودکفایی فی‌نفسه هدف مقدسی نیست
کارشناس اقتصادی درباره خودکفایی: 

خودکفایی فی‌نفسه هدف مقدسی محسوب 
نمی‌شود هرچند که تولید به صورت کلی خوب 

است، اما اینکه به زور روی تولید یک کالای 
خاص تمرکز شود، مفید نیست

علی مزیکی در گفت‌وگو با »توسعه ایرانی«: هر 
اقتصادی می‌تواند در تولید هر کالایی به خودکفایی 
برسد، اما باید پرسید به چه قیمتی؟ هدف اقتصاد 

این نیست که لزوما در همه‌چیز به خودکفایی 
برسد، بلکه هدف افزایش رفاه ملی و مردم است. 

ممکن است افزایش رفاه از طریق صادرات یک کالا 
یا واردات کالاهای دیگر اتفاق بیافتد 

فرهنگسرای کار و تعاون  با هدف توجه به اشتغال نوجوانان و به منظور 
کاهش آسیب‌های اجتماعی و شناســایی توانمندی‌های دانش‌آموزان و 
همچنین ترویج کارآفرینی؛ ویژه‌برنامه کارآفرینان نوجوان را با عنوان  »کی 

میگه کار نیست؟«  برگزار کرد.
به گزارش روابط عمومی فرهنگســرای کار و تعــاون؛ علیرضا یونچی، 
کارشناس برنامه میدون صدا وسیما، در این برنامة گفتگومحور، ضمن گپ و 
گفت با دانش‌آموزان؛ نوجوانی را آغاز مرحله شکوفایی و نوآوری دانست و بر 
ضرورت تحقیق و به‌روز بودن در حوزه منابع علمی و همچنین  انتخاب درست 

شغل با توجه به تغییر سرعت بالای تکنولوژی در دنیای کنونی تأکید کرد.
وی نقش آموزش و پرورش را در شکوفایی »مدرسه کارآفرین شو« موثر 
دانست و ارائه آموزش‌های تخصصی و مدارک معتبر، حمایت‌های مالی در 
راستای اخذ وام‌های 4 درصد در حوزه کسب و کار و کارآفرینی و همچنین 
راه‌اندازی زنگ کارآفرینی با مشارکت آموزش و پرورش در سطح مدارس 

دوره متوسطه منطقه 9 را ازجمله برنامه‌های این مدرسه برشمرد.
 حسینی‌فر، معاون اجتماعی- فرهنگی شهرداری منطقه 9 نیز، با اشاره به 
ضرورت برگزاری این نوع برنامه‌ها؛ نقش آموزش و پرورش را در آموزش یک 

فن به دانش‌آموزان و تلاش برای تغییر نگرش خانواده‌ها در حوزه کسب  و کار، 
مهم ارزیابی کرد.  به گفته وی، با تشکیل این جلسات و بارش فکری گروهی، 

می‌توان آینده روشنی را برای نوجوانان و جوانان جامعه رقم زد. 
 در ادامه این ویژه‌برنامه، دکتر سعیده ســلمانی، مدیر پژوهش‌سرای 
دانش‌آموزی ابن‌سینا و مدرسه کارآفرین شو، به تقسیم‌بندی مهارت‌ها در دو 
حوزه سخت و نرم و توجه کامل به مهارت‌های نرم و ویژگی‌های شخصیتی- 

ارتباطی و استفاده از فرصت‌ها با ایجاد پرسشگری و شبکه‌سازی اشاره کرد.
برگزارکننده جشنواره ملی خلاقیت و نوآوری و کارآفرینی، خطاب به 
دانش‌آموزان گفت: برای شما یادگیری این مهارت‌ها ضروری است تا بتوانید 

تفکر کارآفرینی پیدا کنید. 
وی یادآور شد: با توجه به تغییرسرعت بالای تکنولوژی و تغیر شغل ها، 

کارآفرین کسی است که بتواند از این فرصت‌ها استفاده کند.
 سلمانی به مهارت‌های مهم نرم به منظور دستیابی به آینده‌ای روشن اشاره 
کرد و پرسشگری، مشاهده‌گری، هوش استعدادی، خلاقیت، ارائه طرح و 

برنامه، خلق بازار، شبکه‌سازی، نفوذ و ایجاد را از جمله این مهارت‌ها دانست.
به گفته مدیر پژوهش‌سرای دانش‌آموزی ابن‌سینا، مدرسه کارآفرینی  
فرهنگســرای کار و تعاون با آموزش این مهارت‌ها  در  ســه دوره و مرحله:  
فعالیت‌های گروهی به‌صورت کوچینگ با حضور یک رهیار -  ایجاد ارتباط 
موثر با یکدیگر و تشکیل تیم کسب مهارت‌های کسب و کار و ایجاد  بوم کسب 
و کار  و پیداکردن چالش‌ها و امکان‌سنجی، اقدامات بسیار مهم و موثری در 
این زمینه خواهد داشت.  سلمانی  شرکت‌کنندگان را به تشکیل دوره‌های 
آموزشی در فرهنگسرای کار و تعاون و تشکیل تیم‌های قوی دانش‌آموزان 

کارآفرین و تلاش در جهت ساختن فضای خلاقانه دعوت کرد. 
یادآور می‌شــود این برنامه با مشــارکت معاونت اجتماعی- فرهنگی 
شهرداری منطقه 9، آموزش و پرورش منطقه 9 و برنامه تلویزیونی میدون 
صدا و سیما، دوشنبه 17 مهر 1402 در سالن همایش شهید حیدری )خانه 

مشق( ویژه نوجوانان پسر اجرا شد.

با مشارکت آموزش و پرورش منطقه 9  صورت گرفت؛

راه‌اندازی زنگ کارآفرینی در فرهنگسرای کار و تعاون

گزارش

یک اقتصاددان تصریح کرد: در دو ســال گذشته که 
قیمت‌ها به شدت افزایش یافته، مشاهده می‌کنیم که رشد 
نقدینگی از مجموع رشد تولید و تورم بیشتر نیست چراکه 
پول داغ و سرعت گردش پول زیاد شده که تورم را پوشش 
می‌دهد اما مبادلات نامرتبط با GDP را با شدت افزایش 
داده به همین دلیل می‌بینیم که قیمت مســکن در دور 

دست‌ها هم بسیار گران شده‌است.
به گزارش ایلنا، عباس شــاکری در نشست »بررسی 
سیر تحولات کارکرد، پیچیدگی‌ها و ماهیت پول و نگاهی 
به آینده آن« افزود:  از سال 1380 تا 1390 و همچنین از 
سال 1391 تا 1398 می‌بینیم که جمع رشد نقدینگی از 

مجموع رشد تولید و تورم بیشتر است و در دهه 80 تا نیمه 
اول دهه 90 رشــد نقدینگی از جمع رشد سرعت تولید و 
تورم بالاتر بوده و وقتی تورم دو رقمی بوده و نرخ ســود 20 
درصد است، فرصت نگهداری پول کم می‌شود. وقتی تورم 
40 درصد بوده و جمع رشــد تولید و تورم 18 درصد است 
یعنی طبق فرمول، ســرعت پول باید 21 باشد و سرعت 
پول باید پایین بیاید. اما درواقعیت این اتفاق نمی‌افتد، اگر 
رشد نقدینگی هم 18 درصد بوده، مشکلی مطرح نمی‌شد 
یعنی پول جدید )18 درصد( تورم را پوشش می‌داد و سهم 
مبادلات نامرتبط باGDP  مانند گذشته انجام می‌شد اما 
با نرخ 40 درصدی سهم مبادلات و معاملات غیر مرتبط با 

GDP دیگر مانند گذشته نیست و وقتی رمزگشایی می‌کنیم می‌بینیم که 
قیمت مسکن در آن سال افزایش پیدا کرده‌است.

این استاد دانشگاه در رابطه با نقش کلی پول گفت: فریدمن )اقتصاددان( 
می‌گوید که پول چیزی است که بیشترین همبستگی را در GDP داشته باشد. 
همچنین در این مباحث، پول فعال و غیرفعال مطرح می‌شود و در آستانه قرن 
بیستم عمده دانشمندان پول فعال و غیرفعال را مطرح می‌کردند. پول فعال 
این گونه تعریف شده که در نظام اجتماعی توسط مقام پولی قبل کنترل است 
و در صورت بی‌نظمی می‌توان یقه مقام پولی را گرفت. اما پول غیر فعال به این 
معنا که پول در نظام اجتماعی بسته به ماهیت ساختار اقتصادی و اجتماعی 
است که می‌تواند غیرفعال باشد و شرایط اقتصادی در پول غیرفعال به عنوان 
یک ضرورت طرح می‌شود به طوریکه گفته شده هر وقت تجارت نیاز داشته 

باشد، پول خلق شود.
شــاکری  درباره پول فعال و غیرفعال در اقتصاد ایران خاطرنشــان کرد: 
مرحوم نوربخش می‌گفت در ســال 72 قرار بر این شد که بخشی از ارز دولت 
با نرخ 7 تومان و بخشی دیگر با نرخ 175 تومان خریداری کنیم اما شرایط به 
گونه‌ای تحت فشار بود که تا پایان سال تمام ارز دولت با نرخ 175 خریداری شد.

یک اقتصاددان با اشاره به رشد نقدینگی عنوان کرد:

افزایش مبادلات نامرتبط با  GDP  در دو سال اخیر

گزارش

رامتین موثق

آگهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی   )نوبت دوم(

برابر آراء صادره هيات تعيين تکليف مستقر در ثبت اسناد و املاک شهرستان سنندج تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضيان ذيل تاييد گرديده لذا بدين وسيله مشخصات املاک در دو نوبت به فاصله 15 روز جهت اطلاع عموم 
آگهی ميگردد. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضيان اعتراضی داشته باشند ميتوانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهی ودر روستاها از تاريخ الصاق در محل تا مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم 
نمايند وپس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضايی تقديم 
و گواهی اخذ و تحويل اداره ثبت نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول و گواهی اخذ 
تحويل اداره ثبت نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول  اعتراض سند مالکيت طبق 

مقررات صادر خواهد شد صدور سند مالکيت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نيست.
1-ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی  بنام آقای فرهاد ضروری فرزند ابوالحسن صادره دهگلان به مساحت 
ششدانگ 1008 مترمربع تحت پلاک 243 فرعی از 11 اصلی بخش10 منطقه 2سنندج جزء نسق زارعانه  شماره 

24532مورخ 54/7/20 بنام سيد عبدالله الياسی به ادرس سنندج روستای سو
تاريخ انتشارنوبت اول: 1402/7/4 تاريخ انتشارنوبت دوم: 1402/7/19
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آگهی انتشار اخطار افراز
خواهان: آقای عليرضا سيل سپور
خوانده: خانم نسرین سيل سپور

 با عنايت به اينکه آقای عليرضا سيل سپور احدی از مالکين مشاعی 
پلاک ثبتی ٣4٢٨ فرعی از ١6٨ اصلی به موجب درخواست شماره 
از اين اداره  ٩٢6٣ مورخه 6/5/١4٠١ تقاضای افراز سهمی خود 
نموده اند و روز سه شنبه مورخ ٩/٨/١4٠٢ ساعت ١٠ برای بازديد 
از محل وقوع ملک تعيين گرديده است با عنايت به مراتب فوق و در 
اجرای ماده ١٨ آيين نامه اجرايی اسناد رسمی لازم الاجرا اخطار افراز 
يک نوبت در روزنامه رسمی جهت ابلاغ آگهی ميگردد تا خواهان و 
خواندگان در تاريخ مذکور در اين اداره يا در محل وقوع ملک جهت 
بازديد از محل حضور و در صورت عدم حضور مخاطبين، اين اداره 

وفق مقررات به وظيفه قانونی خود عمل می نمايد.

آگهی)نوبت دوم(
آقای قنبرعلی اکبری فرزند بابا علی احتراما پيرو اعلاميه منتشر شده در روزنامه 
توسعه ايرانی مورخ 1402/07/09 که از جنابعالی جهت ثبت طلاق دعوت شده بود 
متاسفانه در موعد مقرر در دفتر حاضرنشده ايد لذا طلاق از نوع بائن يائسه نوبت 
اول در تاريخ 1402/07/18 به شماره 715 طبق دادنامه مزبوره در اين دفتر ثبت و 

صيغه طلاق جاری شد لذا علقه زوجيت فی مابين ساقط گرديد.
سردفتر طلاق 13 اندیشه شهریار-اسمعیل فرج بیک   


